

Poř. č.	Název materiálu	Množství Dodávky Montáže	Jednotky	Dodávka a montáž	Cena celkem
				/Kč/	/Kč/
Sanatorium Jablunkov a. s., Úprava lůžkového oddělení – 1. ETAPA					
Druh plynu: kyslík					
všechny provedené výpočty tohoto soupisu jsou brány z výkresu 1.4.K-01					
1	Dodávka a montáž měděná trubka 12x1 ČSN EN 13348 včetně tvarovek	75	m	272,00	20 400,00
2	Dodávka a montáž měděná trubka 18x1 ČSN EN 13348 včetně tvarovek	85	m	413,00	35 105,00
3	Dodávka a montáž Ag pájka 45 + pasta 75x2g + 85x4g = 490g	490	g	15,00	7 350,00
4	Dodávka a montáž chránička potrubí ocelová trubka 26,9x2,6/0,5m včetně vnějšího a vnitřního základního nátěru utěsnění ucpávkou bez omezení dilatační schopnosti potrubí	11	ks	201,00	2 211,00
5	Dodávka a montáž chránička potrubí ocelová trubka 31,8x2,6/0,5m včetně vnějšího a vnitřního základního nátěru utěsnění ucpávkou bez omezení dilatační schopnosti potrubí	1	ks	273,00	273,00
6	Napojení na stávající rozvod	1	ks	1 905,00	1 905,00
7	Zaslepení potrubí Cu do DN25	21	ks	107,00	2 247,00
8	Dodávka a montáž kulový uzávěr G3/4", PN20 včetně šroubení a nástavců Značení dle ČSN EN 7396-1	1	ks	1 133,00	1 133,00
9	Ochranný plyn pro pájení Cu trubek dle ČSN EN 7396-1	160	m tr.	7,00	1 120,00
10	Značení a barevné označení potrubí dle ČSN EN 7396-1	160	m tr.	26,00	4 160,00
11	Propláchnutí rozvodu dusíkem do DN 25	160	m tr.	18,00	2 880,00
Cena celkem /Kč/					78 784,00
Instalační komplexy					
všechny provedené výpočty tohoto soupisu jsou brány z výkresu 1.4.K-01					
12	<u>Lůžková osvětlovací rampa pro 1 lůžko - levá</u> délka lůžkového modulu 1650 mm Dodavatel musí doložit prohlášení o shodě pod značkou CE dle Direktivy 93/42/Eec Provedení dle ČSN EN 7396-1 1xO, zásuvky 230V, zás. PA, vývody SLP přímé, nepřímé a noční osvětlení, příslušenství Provedení a vybavení viz. výkres číslo 1.4.K-03	4	ks	27 706,00	110 824,00
13	<u>Lůžková osvětlovací rampa pro 1 lůžko - pravá</u> délka lůžkového modulu 1650 mm Dodavatel musí doložit prohlášení o shodě pod značkou CE dle Direktivy 93/42/Eec Provedení dle ČSN EN 7396-1 1xO, zásuvky 230V, zás. PA, vývody SLP přímé, nepřímé a noční osvětlení, příslušenství Provedení a vybavení viz. výkres číslo 1.4.K-03	3	ks	27 706,00	83 118,00

Poř. č.	Název materiálu	Množství Dodávky Montáže	Jednotky	Dodávka a montáž	Cena celkem
				/Kč/	/Kč/
14	Lůžková osvětlovací rampa pro 2 lůžka - levá délka lůžkového modulu 1650 mm - délka 3300 mm Dodavatel musí doložit prohlášení o shodě pod značkou CE dle Direktivy 93/42/Eec Provedení dle ČSN EN 7396-1 1xO, zásuvky 230V, zás. PA, vývody SLP přímé, nepřímé a noční osvětlení, příslušenství Provedení a vybavení viz. výkres číslo 1.4.K-03	6	ks	52 266,00	313 596,00
15	Lůžková osvětlovací rampa pro 2 lůžka - pravá délka lůžkového modulu 1650 mm - délka 3300 mm Dodavatel musí doložit prohlášení o shodě pod značkou CE dle Direktivy 93/42/Eec Provedení dle ČSN EN 7396-1 1xO, zásuvky 230V, zás. PA, vývody SLP přímé, nepřímé a noční osvětlení, příslušenství Provedení a vybavení viz. výkres číslo 1.4.K-03	8	ks	52 266,00	418 128,00
Cena celkem /Kč/					925 666,00
Ventilové krabice					
všechny provedené výpočty tohoto soupisu jsou brány z výkresu 1.4.K-01					
16	Vent. krabice v provedení pod omítku - O G3/4"-2x, (připojení 18x1), vstupní místo NIST-2x kontrolní manometr 2x, čidlo klinického alarmu 2x Provedení dle ČSN EN 7396-1 Provedení viz. výkres číslo 1.4.K-04	1	ks	34 116,00	34 116,00
Cena celkem /Kč/					34 116,00
Alarmový systém					
všechny provedené výpočty tohoto soupisu jsou brány z výkresu 1.4.K-01					
17	Signalizační hlásič klinického alarmu - 2 místa /2x čidlo O/ včetně zdroje Provedení dle ČSN EN 7396-1	1	ks	27 685,00	27 685,00
Cena celkem /Kč/					27 685,00
Konzole a příchytný materiál					
všechny provedené výpočty tohoto soupisu jsou brány z výkresu 1.4.K-01					
18	konzola (podpěra) pro 1xCu18x1 max. vzdálenost podpor 1,5 metru - 85:1,5=57	57	ks	223,00	12 711,00
Cena celkem /Kč/					12 711,00
Demontáže					
19	Demontáž stávajících rozvodů med. kyslíku včetně lékařských panelů 1x8 hodin	8	HZS	550,00	4 400,00
Cena celkem /Kč/					4 400,00

CENA VŠECH POLOŽEK /Kč/

1 083 362,00